АДМ1Н1СТРАЦ1Я АДМИНИСТРАЦИЯ КЪЫРЫМ

САКСЬКОГОРАЙОНУ САКСКОГО РАЙОНА дЖумхУРиЕтИнИнъ
РЕСПУБЛ1КИКРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ САКЪ РАИОНМЕМУРИЕТИ

винил освпи отдвл ОБРАЗОВАНИЯ ТАСИЛЬ волюги

П Р И К А З

от 12.10.2022 Не 280

г. Саки

Об итогах проведения муниципального
этапа конкурса детских рисунков «Охрана
труда глазами Детей» в Сакском районе
в 2022 году

Во исполнение приказа отдела образования администрации
Сакского района

Республики Крым от 01.08.2022 Не 202 «О проведении первого И второго этапов

конкурса детских рисунков «Охрана труда глазами детей в общеобразовательных

учреждениях Сакского района в 2022 году» с 05.09.2022 по 06.10.2022 года

проведен школьный И муниципальный этапы конкурса детских рисунков «Охрана

труда глазами детей» (далее — Конкурс) по двум возрастным категориям: дети в

возрасте от 7 до 10 лет (включительно) И дети в возрасте от 11 до 15 лет

(включительно).
На "муниципальный этап Конкурса представлены работы 59 учащихся из

Муниципального бюджетного образовательного учреждения (далее — МБОУ)

«Журавлинская средняя школа», МБОУ <‹ЗернОвская средняя Школа», МБОУ

«Каменоломненская средняя школа», МБОУ «Карьерновская средняя школа»,

МБОУ «Крайненская средняя школа», МБОУ <‹КолЬцовская средняя школа»,

МБОУ ‹<Лесновская средняя школа», МБОУ «Митяевская средняя школа», МБОУ

‹<ВоробЬевская средняя Школа», МБОУ «Ильинская средняя Школа», МБОУ

«Охотниковская средняя школа», МБОУ «Ромашкинская средняя школа», МБОУ

«Сизовская средняя школа», МБОУ «Суворовская средняя школа имени

Д.А.Саруханова»‚ МБОУ «Трудовская средняя Школа», МБОУ «Уютненская

средняя школа-гимназия», МБОУ «Фрунзенская средняя школа», МБОУ

«Червонновская средняя школа», МБОУ «Шелковичненская средняяШкола».

Членами жюри муниципального этапа Конкурса с 29.09.2022 по 06.10.2022

года осуществлена оценка работ обучающихся в соответствии с критериями по

возрастным группам. На основании решения жюри муниципального этапа

Конкурсаприказываю:

1.Считать победителями муниципального этапа Конкурса и наградить

дипломами отдела образования следующих учащихся:

- по возрастной категории от 7 до 10 лет (включительно) следующих

учащихся:
- Чепко Маргариту Алексеевну, учащуюся МБОУ ‹<Митяевская средняя

Школа» (руководитель — учитель начальных классов Гуйван
Л.Н).

- Ибрагимову Реану Эльмаровна, учащуюся МБОУ «Карьерновская средняя

школа» (руководитель — учитель начальных классов Исмаилова
П.Р.).

- Вильдеева Игоря Сергеевича, учащегося
МБОУ «Каменоломненская средняя

школа» (руководитель — учитель начальных классов Абдураимова
Л.Р.)

- по возрастной категории от 11 до 15 лет (включительно) следующих

учащихся
- Макееву Киру‚ учащуюся МБОУ ‹<Ромашкинская средняя школа»

(руководитель — классный руководитель Сейталиева Э.Э.).

- Глебову Дарью Глебовну, учащуюся МБОУ «Ильинская средняя школа»

(руководитель — учитель изобразительного искусства
Шелудько М.В.).

- Кириенко Богдана Анатольевича, учащегося МБОУ «Воробьевская средняя

школа» (руководитель — классный руководитель Менлиосманова Э.М.).

2. Считать призерами муниципального этапа Конкурса и наградить

дипломами отдела образования следующих учащихся:

- по возрастной категории от 7 до 10 лет (включительно) следующих

учащихся:
- Асанову Нилюфер Мамедовну‚ учащуюся МБОУ «Трудовская средняя

школа» (руководитель — учитель начальных классов Досмамбетова
Э.Н.).

- Колисниченко Полину Константиновну, учащуюся МБОУ «Червонновская

средняяшкола» (руководитель — учитель начальных классов Федоровь1х
И.В.).

- Мустафаеву Мавиле Айдеровну, учащуюся МБОУ «Червонновская средняя

Школа» (руководитель — учитель начальных классов Федоровых
И.В.).

- Аджиасанову Фатму Асановна , учащуюся МБОУ «Карьерновская средняя

школа» (руководитель — учитель начальных классов Бегалиева
Л.С.).

- Шейхмамбетова Азиза Бахтиеровича, учащегося
МБОУ <<Каменоломненская

средняя школа» (руководитель
— учитель начальных классов Абдураимова

Л.Р.).

- Коваленко Ксению Вячеславовну, учащуюся МБОУ <‹Каменоломненская

средняя школа» (руководитель
— учитель начальных классов Абдураимова

Л.Р.)

- Савицкую Анну Владимировну, учащуюся МБОУ «Каменоломненская

средняя школа» (руководитель
— учитель начальных классов Саитова

З.Т.).

- Мустафаева Арсена Эльнаровича, учащегося МБОУ «Каменоломненская

средняяШкола» (руководитель — учитель начальных классов Абдураимова
Л.Р.)

- ЗуЦ Ярославу Алексеевну, учащуюся
МБОУ «ЖураВлинскаясредняяШкола»

(руководитель — учитель начальных классов Устинова
А.Н.).

- Андеенко Алису Андреевну, учащуюся МБОУ «Уютненская средняя школа

— гимназия» (руководитель — Амзаева А.С.).

- по возрастной категории от 11 до 15 лет (включительно) следующих

учащихся
- Новикову Жанну Николаевну, учащуюся МБОУ «Ромащкинская средняя

школа» (руководитель — учитель изобразительного искусства
Степанова Т.А.)

- Шевчик Полину Игоревну, учащуюся МБОУ ‹<Ромащкинская средняя

Школа» (руководитель — учитель начальных классов Новодран
Т.В.)

- Василишина Даниила Сергеевича, учащегося МБОУ «Митяевская средняя

школа» (руководитель — учитель начальных классов Назарова
З.М.)

- Малаханову Нину Игоревна, учащуюся МБОУ «Карьерновская средняя

школа» (руководитель — классный руководитель Марщук Т.А.)

- Кладко Марию Юрьевну, учащуюся МБОУ «Зерновская средняя Школа»

(руководитель — классный руководитель Будулак Э.В.)

- Журалева Илью Дмитриевича, учащегося МБОУ «Сизовская средняяШкола»

(руководитель — учитель начальных классов Патлазкова
К.В.)

3. Директору Муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения

общего и дополнительного образования» Сакского района Республики Крым

(Фоменко Е.Н.):
3.1. Подготовить дипломы для награждения победителей и призеров

муниципального этапа Конкурса.
3.2. Довести данный приказ до сведения

руководителей общеобразовательных

учреждений Сакского района.
3.3. Направить до 12.10.2022 года работы победителей муниципального этапа

Конкурса в Министерство труда и социальной защиты Республики Крым

(г.Симферополь‚ул.Крылова‚ 7) для участия
в республиканском этапе Конкурса.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений Сакского района:

4.1. Отметить работу руководителей, подготовивших
победителей, призеров и

участников муниципального этапа Конкурса.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором

молодежной политики и оздоровления отдела образования администрации

Сакского района Чернышову Ю.В.

Начальник
отдела образования

Б.А. Яковец

С приказом ознакомлены: .В.Чернь1щова <‹%› (г? 2022 г.

.Н.Фоменко «@› 2022 г.